dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO YekneHepoBa AnbbrnHa AHATONIbEBHA
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005892

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.08.2009

yneHos POO

Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata

OLeHKM

00O "OueHka- bIHOYHaA
1 Ll 10.04.2015 Hewunoe 3faHue P

Cepsuc CTOMMOCTb

000 "OueHka- bIHOYHaA
2 Ll 15.04.2015 CTpoeHune :

Cepsuc CTOMMOCTb

000 "OueHka- bIHOYHas
5 I:'l 21.04.2015 TpPaHCNOPTHOE CPencTBo P

Cepsuc CTOUMOCTb

000 "OueHka- bIHOYHas
6 I:'l 27.04.2015 Hexusioe 3qaHne P

Cepsuc CTOUMOCTb

000 "OueHKa- bIHOYHaA
7 N 07.05.2015 nnaHweT P

Cepsuc CTOUMOCTb

000 "OueHKa- pbIHOYHasA
10 .\ 08.06.2015 coopy>KeHune

Cepsuc CTOUMOCTb

000 "OueHka- . pbIHOYHaA
11 .\ 17.06.2015 3eMeJibHbIN Y4acToK

Cepsuc CTOMMOCTb

00O "OueHka- bIHOYHaA
12 Ll 17.06.2015 3eMeJIbHbIN Yy4acToK P

Cepsuc CTOMMOCTb

000 "OueHka- bIHOYHas
13 Ll 17.06.2015 3eMeJbHbIA y4acToK P

Cepsuc CTOMMOCTb

000 "OueHka- bIHOYHasA
14 H 17.06.2015 3eMeJlbHbIN y4acToK P

Cepsuc" CTOMMOCTb



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

000 "OueHkKa-
Cepsuc"

000 "OueHKa-
Cepsuc"

000 "OueHkKa-
Cepsuc"

000 "OueHkKa-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHkKa-
Cepsuc"

000 "OueHKa-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHKa-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

30.06.2015

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

HeXXunnoe nomMmewleHmne

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



