Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Чекленерова Альбина Анатольевна  005892  17.08.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1	ООО "Оценка- Сервис"	10.04.2015	неилое здание	рыночная стоимость
2	000 "Оценка- Сервис"	15.04.2015	строение	рыночная стоимость						
5	ООО "Оценка- Сервис"	21.04.2015	транспортное средство	рыночная стоимость						
6	ООО "Оценка- Сервис"	27.04.2015	нежилое здание	рыночная стоимость						
7	ООО "Оценка- Сервис"	07.05.2015	планшет	рыночная стоимость						
10	ООО "Оценка- Сервис"	08.06.2015	сооружение	рыночная стоимость						
11	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость						
12	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость						
13	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость						
14	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость						

15	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость
16	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость
17	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость
18	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость
19	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость
20	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость
21	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость
22	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость
23	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость
24	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость
25	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость
26	ООО "Оценка- Сервис"	17.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость
27	ООО "Оценка- Сервис"	18.06.2015	земельный участок	рыночная стоимость
28	ООО "Оценка- Сервис"	30.06.2015	нежилое помещение	рыночная стоимость